
Zarządzenie Nr 46/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 08 lipca 2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), Uchwały Nr VII/43/2011 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§1.1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz
ochrony ofiar przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w gminie Borek Wlkp.

2.W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:
1) Dorota Dutkowiak- Kierownik Miej sko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Borku Wlkp.,
2) Danuta Frąckowiak - Specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp.,
3) Jolanta Majchrzak - Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Narkomanii,
4) Damian Florczyk - mł. Aspirant Rewiru Dzielnicowych w Borku Wlkp.,
5) Katarzyna Prałat - Pedagog Szkoły Podstawowej w Zimnowodzie.
6) Agnieszka Szymura - Pedagog Zespołu Szkół w Borku Wlkp.
7) Dorota Jankowiak - Pedagog Szkoły Podstawowej w Borku Wlkp.,
8) Dominika Drygas - Pedagog Szkoły Podstawowej w Wycisłowie,
9) Donata Matecka - Pedagog Szkoły Podstawowej w Zalesiu,
10) Alicja Szczepaniak - nauczycielka Przedszkola Samorządowego w Karolewie
11) Danuta Poloch - Pielęgniarka środowiskowo- rodzinna przy PLPOZ "ZDROWIE „ 
Borku Wlkp.,
12) Alicja Porzucek- kurator ds. nieletnich,
13) Rafał Jarecki - kurator ds. dorosłych.

§2. Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między 
Burmistrzem Borku Wlkp. a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa 
w § 1 ust. 2.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jdńczaś


